Venez nous visiter
aux locaux suivants:

PROGRAMMES PREUNIVERSITAIRES
Arts visuels

Cinéma

Histoire et civilisation

Langues

Littérature, théatre et création
Sciences de la nature

Sciences humaines

Sciences de la nature et Langues
Sciences humaines et Langues
Vidéaste voyageur

PROGRAMMES TECHNIQUES
Architecture

Biotechnologies

Bureautique

Chimie analytique

Comptabilité et gestion
Electrophysiologie médicale

Génie électrique

Génie mécanique

Gestion de commerces

Gestion et technologies d’entreprise agricole
Informatique

Mécanique industrielle (maintenance)
Procédés industriels

Services financiers et assurances
Soins infirmiers

Travail social

FORMATION GENERALE

FORMATION AUX ADULTES
Direction de la formation continue et des services

SERVICES ETUDIANTS

Admission (API)

Aide financiéere

Animation socioculturelle

Association étudiante

Carrefour de laréussite

Centre sportif et équipes sportives (Faucons)
Résidences

Services adaptés

Service d'orientation

AUTRES SERVICES
COOSPCO

Caisse Desjardins de Lévis
STL

LOCAUX

H107

D231 (Studio vert)
A202

A258

A246

Mail (circuit)

H212

A258

A258

D231 (Studio vert)
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G170

A300
G210

G141

G227
A304
E228
G134
G227
G230
G204
G134
G150
G227
A340
A205

D200

LOCAUX

Mail

LOCAUX

Cafétéria
Mail

Mail

Mail
A218B
Mail

Mail
Cafétéria
Cafétéria

LOCAUX

E130
Mail
Mail
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2° niveau

COOPSCO

CARREFOUR DE
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3° niveau

AUDITORIUM
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Route Monseigneur-Bourget



